
UCHWAŁA NR LXXVIII/598/2023 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 13 października 2023 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Gminnego Przedszkola w Gąsocinie, Gąsocin ul. Szkolna 1, 06-440 

Gąsocin 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 i ust.3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Sońsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Gminnego Przedszkola w Gąsocinie, 

Gąsocin ul. Szkolna 1, 06-440 Gąsocin 

2. Zapewnia się dzieciom uczęszczającym do przedszkola o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały 

możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie. 

§ 2.  

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Sońsk do czynności niezbędnych do przeprowadzenia 

likwidacji, w szczególności zawiadomienia o zamiarze dokonania likwidacji Gminnego Przedszkola w 

Gąsocinie rodziców dzieci przedszkolnych, Mazowieckiego Kuratora Oświaty i właściwych związków 

zawodowych w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji przedszkola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

Waldemar Gebert 


